ESTADO DE PARANA ’
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO
Nota de Empenho

N° do Empenho: 17/2025
CNP.J.:  78.955.663/0001-57

Data do Empenho: 22/01/2025
Municipio: SANTO ANTONIO DO PARAISO Ordinério
12.000 LEGISLATIVO MUNICIPAL
12.001 CAMARA MUNICIPAL
1.31.16 Gestéo e Manutengéo da Camara Municipal
— 2001 MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL
ta de Despesa: 3.3.90.39.80.00.00.00 HOSPEDAGENS
sc 00001- RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)
lagdo: 120.000,00 Empenhos anteriores: 3.637,73
Dotacdo Atualizada: 120.000,00 Valor do empenho: 190,00
120.000,00 Valor anulado: 0,00
Total (B): 3.827,73
Total (A - B): 116.172,27
MAURICIO PAULINO DA SILVA
wey: o114 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:
rego Cidade: UF:
Conta:
Tipo da Conta:

ficacdo:

: ANCIA QUE SE EMPENHA, REFERENTE A REEMBOLSO DE DESPESAS DE HOPEDAGEM EM VIAGEM ACOMPANHANDO O PREFEITO
CIPAL DEVANIR MARTINELI, O SECRETARIO DE TRANSPORTES MARCOS FAJARDO E O MOTORISTA MARCIO FERREIRA DA SILVA, NA
DEGA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM FOZ DO IGUAGU, PARA RETIRADA DE DOIS VEICULOS: UMA CAMIONETE E UM CAMINHAO.

[
& -
Recurso: Ordinario Valor geral: 190,00
to legal: Numero Processo: Data homologacio:
fitacdo: Numero Licitagao: Data contrato:
para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data: 22/01/2025
' Responsavel

(Y
AELINO DOS SANTOS = '.ﬂ
1° Secretario Gohta

ISTA DOS SANTOS
bil - CRC N° 053928/0-8




CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO PEORBLE /T2
NOTA DE LIQUIDAGAO COM DESCONTOS - AMBIENTE ot botatoon
ESTADO DE PARANA ) Data da Liquidagao: 22/01/2025
C.N.P.J.: 78.955.663/0001-57 N° da Liquidagao: 17/2025
Municipio: SANTO ANTONIO DO PARAISO N° do Empenho: 17/2025
ORDINARIO
Vencimento: 22/01/2025
: 12.000 LEGISLATIVO MUNICIPAL
de: 12.001 CAMARA MUNICIPAL
onal: 1.31.16 Gestao e Manutengéo da Camara Municipal
jeto/Atividade: 2001 MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL
wreza de Despesa: 3.3.90.39.80.00.00.00 HOSPEDAGENS
Jurso: 00001- RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS) &
sero do empenho: 17/2025 Liquidagoes anteriores: 0,00
' do empenho: 190,00 Valor liquidado: 190,00
pr anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
A): 190,00 Total (B): 190,00
; Total (A - B): 0,00

or: MAURICIO PAULINO DA SILVA
cned: 011 14 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone:
jereco: Cidade: UF:

Conta:
Tipo da Conta:

scificacio;
JORTANCIA QUE SE EMPENHA, REFERENTE A REEMBOLSO DE DESPESAS DE HOPEDAGEM EM VIAGEM ACOMPANHANDO O PREFEITO
NICIPAL DEVANIR MARTINELI, O SECRETARIO DE TRANSPORTES MARCOS FAJARDO E O MOTORISTA MARCIO FERREIRA DA SILVA, NA
DEGA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM FOZ DO IGUAGU, PARA RETIRADA DE DOIS.VEICULOS: UMA CAMIONETE E UM CAMINHAO.

-

Me de Recurso: Ordinario Valor geral: 190,00

®

Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 190,00
ento legal: Numero Processo: Data:
al. litagdo: Numero Licitagao: ’ Data:
rato: Data:
o para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data: 22/01/2025

Responsavel

Sistema Contébil - Betha Sistemas. Usudrio: joaobatistasap. Emissao: 27/01/2025, &s 15:21:56. Protocolo: 2504c43¢-d327-48d9-9989-be3eaal5e4da
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. ! Pagina: 3/6
m_r 0 ANT ONI o 60 Usudrio: joaobatistasap
(@]

Data da Ordem: 23/01/2025

N. da Ordem: 1712025

LEGISLATIVO MUNICIPAL ~
12.001 CAMARA MUNICIPAL
E ; 1.31.2001 GESTAO E MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL
Sy 2.001 MANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.39.80.00.00.00

HOSPEDAGENS

00001-00001.01.07.00.00.1.501.0000 RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)

17/2025 Pagamentos anteriores: 0,00
190,00 Valor da ordem: '*‘ 190,00
0,00 Valor Anulado: 0,00
0,00 Retengdes: 0,00
190,00 Total (B): 190,00
Saldo (A-B): 0,00
MAURICIO PAULINO DA SILVA
o1 14 Inscr.Est./Ident.Prof.:

Cidade: -

Agéncia: - Conta Corrente: -

L
e Recurso: Ordinario

Valor geral.: 190,00
—
#orizado o pagamento de R$: 190,00 .
Zacdo: Esta O.P. foi devidamente Processada no Depto de Contabilidade em 23/01/2025
Total de Descontos: 0,00 Liquido a pagar: 190,00
gsos: 0000100001010700001501 Valor: 190,00 ,
- 0000 J
% il .
| Banco Baixa: 104 - Caixa Econdmica Federal Conta Baixa: ®-5 W Docke: 41494592528

p de Pagamento: Em 23/01/2025 pague-se a importancia acima processada.

*Em 23/01/2025 recebi (emos) a importancia acima processada.

€0 haver pago a importancia acima.

Ni.iﬂ'ssg_i*
Presidente 1° Secretario

';’ , /ﬂ/ﬂ'«’ ADELIN® DOS SANTOS
‘ / 909-+

Sistema Contabil - Betha Sistemas, Usudrio: joaobatistasap, Emissao: 29/01/2025, as 13:06:30. Protocolo: Ood20373-05da~477f-8883-fb98b698«1574




ANEXO | - DA LEI MUNICIPAL N° 1343/2017
REQUERIMENTO DE REEMBOLSO DE DESPESAS DE VIAGEM

REQUERENTE: MAURICIO PAULINO DA SILVA v

NUMERO DE cpF: 011 I 4

DESTINO: FOZ DO IGUACU/PR

DATA PARTIDA: 20/01/2025

DATA RETORNO: 21/01/2025

FINALIDADE:

Acompanhar Prefeito Municipal DEVANIR MARTINELI, O Secretério de Transportes MARCOS FAJARDO
e o Motorista MARCIO FERREIRA DA SILVA, na Alfandega da Receita Federal do Brasil em Foz do
Iguacu, para retirada de dois veiculos: uma Camionete e um Caminh3o.

Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

» Maurm da Silva

Requerente

: .
PARA USO EXCLUSIVO DO PRESIDENTE e 12 SECRETARIO DA CAMARA:

Eu, LUIZ DE MOURA, Presidente da Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, Estado do Parana.

iX} Deferido o Presente Requerimento:
Indeferido o Presente Requerimento:

Camara Municipal de San

0 Antonig do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

defhte da Camara

Eu, ADELINO DOS SANTOS, 12 Secretdrio da Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, Estado do
arana.

(x} Deferido o Presente Requerimento:
Indeferido o Presente Requerimento:

Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

Adeléo dos Santos

12 Secretario




ANEXO Il — DA LEI MUNICIPAL N° 1343/2017
FORMULARIO DE PRESTAGAO DE CONTAS
REEMBOLSO DE DESPESAS PARA VIAGEM

REQUERENTE: MAURICIO PAULINO DA SILVA

NUMERO DE cPF: 011 I 4

DESTINO: FOZ DO IGUACU/PR

DATA RETORNO: 21/01/2025

FINALIDADE:

Acompanhar Prefeito Municipal DEVANIR MARTINELI, O Secretario de Transportes MARCOS FAJARDO
e o Motorista MARCIO FERREIRA DA SILVA, na Alfandega da Receita Federal do Brasil em Foz do
Iguagu, para retirada de dois veiculos: uma Camionete e um Caminhdo.

RELACAO DE NOTAS FISCAIS E RECIBOS ANEXADOS

Nota/Recibo n? Data Valor Fornecedor/Prestador Visto
x Presidente
Camara
150121 20/01/2025 8,00 | NAVARRO E BARON @A
55047 20/01/2025 120,00 | CHURRASCARIA PREMIUM LTDA
37034 21/01/2025 45,00 | PARADA BRASILIA RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA
211423 21/01/2025 42,89 | RESTAURANTE E LANCH. PRA FRENTE BRASIL LTDA
2025155 21/01/2025 190,00 | GB HOTEIS FOZ LTDA
TOTAL 405,89

Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

Mauricio Paulino da Silva
ASSINATURA REQUERENTE

PARA USO EXCLUSIVO PARA USO EXCLUSIVO DO PRESIDENTE E DO 12 SECRETARIO DA CAMARA

(x) APROVADA RS 405,89 ( ) DESAPROVADAR ( ) APROVADA EM PARTE

Camara Municipal de Santo Antonio do Paraiso, em 22 de janeiro de 2025.

%anms
1¥SECRETARIO




DIARIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PARAISO-PR

| Didrio Oficial Eletrénico do Municipio de Santo Ant6nio do Paraiso — Estado do Parand.
Devanir Martinelli — Prefeito Municipal. .
Av. Deputado Nilson Ribas, 886 — Centro - CEP:86315-000 - Fone: 0800 0003879 - Santo Antdnio do Paraiso - PR.

Site: www.pmsantoantoniodoparaiso.pr.gov.br.

&

PORTARIA N°. 57/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parana no

uso das atribuigdes que lhe confere o art. 66 e 89, inciso I, letra “a", da Lei Organica do
Municipio.

RESOLVE
_ Art. 1 - DETERMINAR ao Departamento Contabilidade e Finangas vinculados a Secretaria Municipal de Finangas, que se
* encarregue de empenhar a(as) seguinte(s) diaria(s) ao Prefeito, Devanir Martinelli, conforme descrito abaixo:

t
- Art. 2 - Fica AUTORIZADO o Senhor Devanir Martinelli, Prefeito Municipal, Gabinete do Prefeito, para seu deslocamento até a
* cidade deFoz do Iguagu, Paran4, nos dias 20 e 21 de Janeiro de 2025, com a finalidade de:

» Comparecer a Alfandega da Receita Federal do Brasil em Foz do Iguacu, Para retirada de veiculos.

I Art. 3 — Para cobrir as despesas do respectivo Prefeito, serd concedida (02) didrias no valor total de R$ 1.500,00, conforme
| disposto Anexo | (TABELA DE VALORES DE DIARIAS), da Lei Municipal N.° 1694/2023.

I EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parana, em 17 de Janeiro
- de 2025.

DEVANIR MARTINELLI
Prefeito Municipal

mmmmmmmemmm Esie documento elelrnico assinado digitaimente por SANTO
de Tempo SCT - BRY PDDE. A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Paraiso, Estado do Paran, ANTONIO DO PARAISO PREFEITURA MUNICIPAL.
i L deste documento, desde que visualizado através do site: Medida Provisoria 2200-2 do Art. 10° de 24/08/01 da ICP-Brasil.

D il
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MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PARAISO-PR

: %i)OﬁddEeﬁﬁnicodoMunidpbdeSantoMtbnbdoPaaiso—EstadodoPam.
= | Devanir Martinelli — Prefeito Municipal. .
‘ Av.DeputadoNﬁsonRibas.886—Cenﬁo-CEP:86315-000-Fme:08000003879-SantoAnténiodoPafaiso—PR

. www.pmsantoantoniodoparaiso.pr.gov.br.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
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PORTARIA N°. 58/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Paran4 no uso

das atribuigdes que lhe confere o art. 66 e 89, inciso |I, lefra “a”, da Lei Organica do
Municipio.

RESOLVE

| Art. 1 - DETERMINAR ao Departamento Contabilidade o Finangas vinculados 3 Secretaria Municipal de Finangas, que se
. encarregue de empenhar a(as) seguinte(s) didria(s) ao Secretario de Transportes, Marcos Fajardo, conforme descrito abaixo:

. Art. 2 - Fica AUTORIZADO o Senhor Marcos Fajardo, Secretario de Transportes, para seu deslocamento até a cidade de Foz do
Iguagu, Patan4, nos dias 20 e 21 de Janeiro de 2025, com a finalidade de:

» Comparecer a Alfandega da Receita Federal do Brasil em Foz do Iguagu, Jara retirada de veiculos.

' Art. 3 ~ Para cobrir as despesas do respectivo, serd concedida (02) dirias no valor total de R$ 700,00, conforme disposto Anexo |
(TABELA DE VALORES DE DIARIAS), da Lei Municipal N.° 1694/2023.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parand, em 17 de Janeiro de

2025.

DEVANIR MARTINELLI
Prefeito Municipal

Arquivo assinado digitalmente
MMWWMWWQMMM &mmmmwwo
itura Municipal de Sanio Anionio do Paraiso, Estado do Parand, ANTONIO DO PARAISO PREFEITURA MUNICIPAL.
documento, desde que visualizado taés do site: Medida Provistria 2200-2 do Art. 10° de 24/08/01 da ICP-Brasil.

f
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DIARIO OFICIAL ELETRONICO

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PARAISO-PR

s | Digrio Oficial Eletrbnico do Municipio de Santo Ant6nio do Paraiso — Estade do Parand.
" | Devanir Martinelli — Prefeito Municipal. ’
Av. Deputado Nilson Ribas, 886 — Centro - CEP:86315-000 - Fone: 0800 0003879 - Santo Ant6nio do Paraiso — PR.

. Wwww.pmsantoantoniodoparaiso.pr.qov.br.

&

PORTARIA N°. 59/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parana no uso

das atribuigdes que lhe confere o art. 66 o 89, inciso I, letra “a”, da Lei Orgénica do
Municipio.

RESOLVE
_ Art. 1 - DETERMINAR ao Departamento Contabilidade e Finangas vinculados & Secretaria Municipal de Finangas, que se

' encarregue de empenhar a(as) seguinte(s) diaria(s) ao Motorista, Marcio Ferreira da Silva, conforme descrito abaixo:

| Art. 2 - Fica AUTORIZADO o Senhor Marcio Ferreira da Silva, Motorista,

para seu deslocamento até a cidade de Foz do Iguagu,
' Parana, nos dias 20 de Janeiro de 2025, com a finalidade de:

» Comparecer a Alfindega da Receita Federal do Brasil em Foz do Iguagu®para retirada de veiculos.

Art. 3 - Para cobrir as despesas do respectivo, serd concedida (01 ) didria com-pemoite no valor total de R$ 250,00, conforme
disposto Anexo | (TABELA DE VALORES DE DIARIAS), da Lei Municipal N.° 1704/2023.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIP@L DE SANTO ANTONIO DO PARAISO, Estado do Parand, em 17 de Janeiro de
2025.

3

DEVANIR MARTINELLI
Prefeito Municipal

de Tempo SCT - BRY PDDE. A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Paraiso, Estado do Parana, ANTONIO DO PARAISO PREFEITURA MUNICIPAL.

1 d MMWMMWWCMMW Esoemmdetmmmpawo
b da garantia de , deste documento, desde que visualizado através do site: Medida Provisoria 2200-2 do Art. 10° de 24/08/01 da ICP-Brasil.
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‘ 1d-O
Comecando a semana com noticia boa!

Em Foz do Iguagu, recebemos 01 CAMINHAO + 01
'VEICULO doados pela Receita Federal, destinados a
'Prefeitura Municipal para uso geral nos setores
‘municipais ¢Bsll

' O pedido de doagao foi feito pela Prefeitura Municipal,

' sendo que o recebimento ocorreu no dia de hoje. Agoes
que buscam melhorias e resultados para Santo Anténio
do Paraiso. Por aqui, o trabalho ndo para

31 comentarios 5 compartilhamentos

oo m

. iy curtir () Comentar Enviar 4> Compartilhar

75"\ Devanir Martinelli :

£ z ‘g‘
i

»/ 4d-O



Raron Grill €

) 2l £ &
L Era oy vineniz it @ Lretii o b

NAVARRO E BARON LTDA
GNP 10.378.819/0001-77 - IE: 8045670276 - IM:
ROD BR 369 KM407, 407 - ZONA RURAL
JURANDA - PR

“ " DANFE NFC-¢ - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
“T&TH VLUNIT  VL.TOTAL

CoDIGO  DESCRIGHAO

1 DESPESA 1 800 8,00
OTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos 8.00
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 8.00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 8,00
Informacdo dos Tributos Totais 257
Incidentes

Operador.. ADMIN
Valor Aproximade dos Tributos.
Federal: R$ 0,00 Estadual: RS 0,00 Municipat: RS 0,00

Namero: 150121 - Série. 001
Ermissao 20/01/2025 09:25.09 - Via Estabelecimento

" Consulte pela chave de acesso em.
hitp /Avww fazenda.pr,gov,brmfce/consula

CHAVE DE ACESSO
41250110 4789 1900 0177 6500 1000 1501 2116 8554 6623
CONSUMIDOR oo

CONSUMIDOR CNPJ: 78.955 863/0001-57 CONSUMIDOR

.- JURANDAPR __
Consulta via leitor de QR Code

Protacolo de Autorizagdo
1412501 03793083 20/01/2025 09:25:16 L iE

CHURRASCARIA PREMIUN LTDA
CNPJ 19702632000125 |E 80656549503
R QUINTINO BOCAIUVA 863 CENTRO
CEP: 856851130 Foz do Ifuaqu/PR
~ Fone: 4535232118
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

” .IQTRI!;!NJ VLUN | VL TOTAL

# |CODIGOIDESCRIGAD
| UNX 120,00 120,00

QTD. TOTAL DE ITENS = B 001
TOTAL A PAGAR 120,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro -.120.,00

acdo dos Tribuios Tolals ‘ ' S (71

nfol
(Le Foderal 12.741/2012)
Consulte pela Chave de Acesso em
hitp:/vwy.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
4125 0119 7026 3200 0126 6500 2080 0550 4710 2343 3248

CONSUMIDOR CNPJ 78956863000157 CONSUMIDOR FINAL
NECe 55047 Serie 2 Emissdo 20/01/202521:24:17
. [Protocolo te autorizagdo: 141260108646620
_ Consultavia foifor de GR Code

EASY 5.0 www.marchiore.com.br Fone 45 88872 0178

d
j
a
i
¥
E
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PARADA BRASILIA RESTAURANTE
PARADA BRASILIA RES TAURANTE E LANCHONETE LTDA
CNPJ: 37.348.418/000148
Fone: (44)3543.2805

Rodovia BR 360 KM 466, SN - Zona Rural
86440-000 - Ubiratd - PR

DANFE NFC-e

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

[copico___[DESCRIGAO [TDEUN _[VLRUN] TOTAL|

00010000883 REFEICAO 1UN 48,00 45,00
Qtde. total de ftens 4
Valor a Pagar R$ 45,00
FORMA DE PAGAMENTO VENCIMENTO VALOR PAGO R$
TEF{Débito:VISA ELECTRON) 45,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http: llwww.fazenda.pr.gov.br
4125 0137 3484 1900 0149 6500 1000 0370 3411 6912 9167

CONSUMIDOR Consumidor
CNPJ; 78.955.663/0001-57

NFCe- n®37034 Série 1 21/01/2025 15:36:54
Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 14126011 1902072
Data de autorizago: 21/01/2025 1536 65

Vir. Aprox. dos tributos 1,80
Federal: 1,89 Estadual: 0,00 Munielpal: 0,00 Fonte: IBPT

RESTAURANTE E LANCH PRA FRENTE BRASIL LT
CNPJ: 30.082.862/0001-08 [E: 9077707104
AY MARACANA, 6410, 6410 - GLEBA RIBEIRAO BAND DO
NORTE - ARAPONGAS - PR FONE:(43)3152-1629
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

# DESCRICAD con QTDE UN VL.UN. VL. TOTAL
001 AGUA SFERRIE S/GAS 510ML

14855074 1 UN 2.99 2.99
002 EXECUTIVO
.42 1 UM 3880 3880
Qide. Total de ltens 2
Valor Produtos 4288
FORMA DE PAGAMENTO VALOR

Dinheiro , 42,89
Consulte pela chave de acesso em:
http:/AMawvw.fazenda.pr.gov.brinfce/consulta
4125 0130 0829 6200 0106 6500 1000 21 14 2314 4269 5281

CONSUMIDOR CNPJ: 78.955,663/0001-57

v E NFC-e n“ 000.211.423 - Série: 001
. Emissdo. 21/01/2025 21:19:25 - Via
4L Consumidor

Pratocolo de Autorizagdo
141250114524882 21/01/2025 21:19:26

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 11.12

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPf;

326. NC: 328 PROD_PEND2: 12328 OBSZ: MESA DOS 4 CARA
FP: DINHEIRO ESPECIE: NE OP CXA: ANA PAULA CORRE!
ATENDENTE: 320 MEDIA: 0,00 FP_: DINHEIRO . Trib aprox R$:
5,78 Federal e 6,34 Estadual. Fonte: IBPT/empresometro.com.br
BO47CD. // PROCON/PR-www.pr.gov briprocon (0800)41-1512
R.Alameda Cabral,184, Centro,Curitiba/PR, CEP 80410-210,
FAX(41)3218-7400 //




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUAGU
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Praga: Getulio Vargas, 280 - CENTRO
CEP: 85851010 - Foz do Iguagu/PR

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Situacdo
Ativa
Numero
2025155

Emitido em
21/01/2025 as 09:38:46
Competéncia Série
janeiro/2025 F
Cddigo verificador

CPF/CNP): 51587062000182
Raz&o social / Nome fantasia: GB HOTEIS FOZ LTDA

C.M.C.: 106716

Enderego: RUA PACO DA PATRIA, 118 - Centro Civico
Cidade: Foz do Iguagu
CEP; 85863010 Telefone: 30287227
Regime tributério: Simples Nacional

UF: PR Email: contabilidade.dreher@hotmail.com

CPF/CNPJ: 78955663000157

C.M.C.:
Razéo social / Nome fantasia: SANTO ANTONIO DO PARAISO CAMARA MUNICIPAL
Enderego: ,
Cidade: Santo Anténio do Paraiso UF: PR Email:

CEP: 86315000 Telefone:

1; ~odigo atividade:
5510801 Hotéis

Natureza da operagdo:
Servigo prestado no municipio

Item da lista de servico
9.01 Hospedagem de iq natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocup
nicipio da prestagdo do servigo
410830400 Foz do Iguagu / PR

H0 por temporada com fornecimento de servico

residence-service,

o valor

; Discriminacdo dos servigos:

NF REFERENTE A HOSPEDAGEM DO SR. MAURICIO PAULINO DA SILVA
DE 20/01 A 21/01/2025
01 APTO SGL ]
‘ -
- IR retido: CSLL retido: PIS retido: COFINS retido: INSS retido: ISSQN retido:
0,00000 0,00000 0,00 0,00000 0,00 0,00
Desc. cond: |Desc. incond: |Dedugbes: Base célculo: Aliquota: Total ISSQN: Outras retengdes:
B 0,0 0,00 190,00 2,01000%
'~ [Total liquido: T A “ maa
190,00
Outras informagdes:
Originada através da substituicdo da NFS-e 2025154

Emitido por : GB HOTEIS FOZ LTDA




' 23/01/2025

. Comprovante de Transagio Pix

' Wia Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

| IDda transagéo: E003603052025012313268d4c14814c3

Situagfio: EFETIVADA Data e Hora:

R$ 405,89 Valor Atualizado:

nota fiscal n 37034 211423 150121 55047 € 2025155

R$ 405,89

23/01/2025 as 10:30:58

PJ:  78.955.663/0001-57

@
- CPF:  XXX.627.119-XX
Instituicio: CC POUPINV PARANAPANEMA PR/SP
Codigo da operagio: 41494592528
Chave de seguranca: 18Z4PXSKEF74YW1Z

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transa

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
C CAIXA: 0800 726 0101

uvidoria: 0800 725 7474

essoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

¢80, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste

(Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-01 04)




